GESTION DE CONTRATACION F-GC-05

<. Versién: 10
empocaidog DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2024-01-11
PERSONAS NATURALES
DOCUMENTO PRESENTADO Sl | N/A

Fotocopia de la cédula de ciudadania.

Fotocopia de la matricula profesional.

Nevrlrociol Matevios

Fotocopia del certificado de inscripcién y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u érgano de la profesion correspondiente.

R

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la
Republica, con una vigencia de expedicidén no superior a tres meses.

| (www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128.205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacién, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.
(http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales.
( www.policia.gov.co)

Afiliacién y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

Registro tnico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio cuando se
trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV

“Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

N

Cotizacion o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp consulta.aspx)

“Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

N

Experiencia e ldoneidad requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion.

Ay

Registro de Deudores Alimentarios Morosos — REDAM (https://www.redam.gov.co)

Hoja de Vida SIGEP Il (https://www.funcionpublica.gov.co/web/sigep2) - Aplica para
contratos de prestacién de servicios

Consulta de inhabilidades de delitos sexuales contra menores de 18 afios- Ley 1918 de
2018 (https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/)

SN IS ISNSESIINN

Fecha de presentacion:

CONTRATISTA:

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:

LC



5 GESTION DE CONTRATACION F-GC-05

" Version: 10
empocaidas DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2024-01-11
PERSONAS JURIDICAS
DOCUMENTO PRESENTADO Sl N/A

Certificado de existencia y representacion legal vigente expedido por la Camara de
Comercio, con una fecha de expedicidén no superior a tres meses.

Matricula profesional de quien avale la propuesta.

Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales de la razén social y su representante legal,
expedido por la Contraloria General de la Republica, con una fecha de expedicién no

superior a tres meses. (www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128.205/web).

Certificado de antecedentes disciplinarios de la razén social y su representante legal
expedido por la Procuraduria General de la Nacién, con una fecha de expedicion no
superior a tres meses. (http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales del representante legal. (Opcional)
(www.policia.gov.co)

Certificado de cumplimiento de las obligaciones laborales y de aportes parafiscales,
firmado por el representante legal o revisor fiscal (articulo 50 Ley 789 de 2002)

Compromiso Anticorrupcién” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

Cotizacion o propuesta.

Registro unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio cuando
se trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV.

‘Acta de confidencialidad y aceptacién politicas de seguridad y privacidad de la
informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

Experiencia e Idoneidad requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacién

Registro de Deudores Alimentarios Morosos — REDAM del Representante Legal
(https://www.redam.gov.co)

Verificacion en el Registro Nacional de Medidas Correctivas del Representante Legal
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm _cnp_consulta.aspx)

Fecha de presentacion:

CONTRATISTA:

N/A = No aplica

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:
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UNIVERSIDAD D&
MANIZALESs

Acreditacion Institucional

\=/ de Alta Calidad

Resolucion 4732 del 15 di

Certificado Niumero 77088

EL SUSCRITO DIRECTOR DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL ACADEMICO

CERTIFICA

7~

QUE JUAN CAMILO ARENAS RODRIGUEZ IDENTIFICADO(A) CON CEDULA DE CIUDADANIA N°
1002579891 CURSO Y APROBO TODAS LAS ASIGNATURAS QUE INTEGRAN EL PLAN DE
ESTUDIOS DEL PROGRAMA DE DERECHO, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE
JULIO DE 2018 Y NOVIEMBRE 21 DE 2023

REALIZO Y APROBO CONSULTORIO JURIDICO I, I, 1 Y IV.

AUN NO SE HA GRADUADO

SE ENCUENTRA PENDIENTE POR PRESENTAR Y APROBAR EL EXAMEN DE SUFICIENCIA EN
INGLES Y LA OPCION DE GRADO PARA OPTAR AL TITULO.

SE EXPIDE EN MANIZALES A LOS 22 DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2023 CON DESTINO A
DOCUMENTACION. vy

NOTA: EL MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL OTORGO A ESTA ENTIDAD EL
RECONOCIMIENTO INSTITUCIONAL COMO UNIVERSIDAD POR MEDIO DE LA RESOLUCION
NUMERO 2317 DEL 7 ABRIL DE 1992 Y TIENE ACREDITACION INSTITUCIONAL DE ALTA CALIDAD
SEGUN RESOLUCION NUMERO 4792 DEL 15 DE MAYO DEL 20109.

CARLOS DAVID CARDONA ARENAS
Director de Admisiones, Registro y Control Académico

Realizado por: alejandra

Personeria Juridica N° 314 del Ministerio de Educacion Nacional - NIT.: N° 890.806.001-7 - Carrera 9 N° 19-03 Manizales, Caldas, Colombia



LA

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 [ 1| Inscripcién

4. Namero de formulario 14958784331
(415)7707212489984(80 0149587843
5, NUmero de Identificacion Tributaria (NIT) 4 6. DV [ 12. Direccion seccional 14. Buzén electrénico
1002 57 98 9 1 | 1 [|mpuestos y Aduanas de Manizales 1 0
IDENTIFICACION s
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion e, ~ 27. Fecha expedicién
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 10 0 2 5 79891 20200618
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 30 Cmdad@; Aicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas Y1 7 Ica Doyada 380
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre > 34 Otgos nombres/
ARENAS RODRIGUEZ JUAN ‘/ 4 {{ (;AMILO
35. Razén social A ;
36. Nombre comercial
38. Pais 39, Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas Manizales 001
41. Direccion principal
CR22#61-30 / \
42. Correa electrénico juancamiloarenas11@gmail.com ', ™. )
43, Cédigo postal l44, Teléfonn 1 . f- 320217 3 8 6 5|45 Teléfono 2
© ), %/ "CLASIFICACION
Actiyvidad'economica .. Ocupacién
Actividad principal 4 Ar;’v]uaf,l secum.QrIn — ‘ /? Otras actividades 52. Namero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. C(\xl}_o ‘49 "-echa mcm .:lct ,dad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos
oo 10f[20220517]]] INELZNE | | |
/" { . Respénsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 \;}10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
s9.cogo(4 9] | | | I I I N N I I
49 - No responsable de IVA
Exportadores
1 2 Ve 5 6 7 8 9 10
l l | l l | l 1 1 I 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54, Codigo | 57. Modo |
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | [ | | Ise‘ cPC |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizacicnes a que haya lugar, |a inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién

59. Anexos

Para uso exclusivo de la DIAN
o []

60. No. de Folios:

61. Fecha |2023- 10-24/10 : 45: 04 |

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacién, suspensién
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensidn, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre ARENAS RODRIGUEZ JUAN CAMILO

985. Cargo Contribuyente

Fecha generacién documento PDF: 24-10-2023 10:45:08AM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 03 de
enero de 2024, a las 14:18:14, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificaciéon 1002579891
Cddigo de Verificacion 1002579891240103141814

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS
Contralora Delegada (e)

Gener6: WEB

CGR ===
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1 de 1

; Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

Cédula de ciudadania v

Namero Identificacion:

1002579891 ]

JEscriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificado?

-
-~

’ l

Datos del ciudadano
Sefor(a) JUAN CAMILO ARENAS RODRIGUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1002579891,

El ciudadano no presenta antecedentes /

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, enero 09, 2024 - Hora de consulta: 09:41:57

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, el sistema inacti'
automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion,
designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todes los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

m
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:44:02 AM horas del 09/01/2024,@ ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1002579891
Apellidos y Nombres: ARENAS RODRIGUEZ JUAN CAMILO ~

. NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

. Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES

COMPROBANTE DE PAGO

= Bancolombia

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

TIPO IDENTIFICACION:

NOMBRE O RAZON SOCIAL:
CIUDAD/MUNICIPIO:

DIRECCION:

TIPO APORTANTE:
TIPO EMPRESA:
FORMA DE PRESENTACION:

APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA):

CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO DE IDENTIFICACION:

MANIZALES DEPARTAMENTO:
CRA. 22 NO. 61-30 FELEFONO:
02-INDEPENDIENTE CLASE APORTANTE:
PRIVADA ACTIVIDAD ECONOMICA:
UNICO

1002579891
JUAN CAMILO ARENAS RODRIGUEZ
CALDAS

8372579
I-INDEPENDIENTE
Comercio al por mayor de

NO

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

NUMERO PLANILLA: 7909171428 TIPO DE PLANILLA: IINDEPENDIENTES
PERIODO COTIZACION MES: diciembre PERIODO COTIZACION MES: diciembre
OTROS SUBSISTEMAS: ANO: 2023 SALUD:; ARIO: 2023
DIAS DE MORA: 0
FECHA PAGO (aaaa/mm/dd); 2024/01/10 NUMERO AUTORIZACION: 387705942
NOVEDADES
ING | RET | TDE | TAE | TDP | TAP | COR | VSPi| VST |-SLN |COM| IGE | LMA | VAC | AVP | VCT | IRP
LIQUIDACION GENERAL
TOTALES
COTIZANTES | TOTAL PAGADO
PENSION
ADMINISTRADORA
NIT CcODIGO NOMBRE...... "
900336004 25-14 25-14 COLPENSIONES | | 1 $ 185.600
SUBTOTAL: 1 $ 185.600
SALUD ]
ADMINISTRADORA
NIT cODIGO NOMBRE
900156264 | EPS037 EPS037-NUEVA EPS 1 $ 145.000
SUBTOTAL: 1 $ 145.000
RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA
NIT CODIGO NOMBRE
890903790 14-11 14-11 - ARL SURA 1 $6.100
SUBTOTAL: 1 $6.100
VALOR SIN MORA: $ 336.700
VALOR MORA: $0
TOTAL PAGADO: $ 336.700
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eps
CERTIFICA QUE ‘
El(La) Sefior(a) JUAN CAMILO ARENAS RODRIGUEZ identificado(a) con CC 1002579891 se
encuentra afiliado a la EPS.

Fecha de Activacion de Servicios: 25/06/2022

Estado de la Afiliacion: Vigente
IPS: U.T. VIVA MANIZALES SEDE LAURELES
Categoria: A

La presente certificacion se expide a solicitud del (de la) interesado(a) en Bogota para QUIEN INTERESE, a los 10 dias
del mes 1 del afio 2024.

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacidn. 73

Observaciones:

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. NO
VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

Cordialmente,

)

g

S

Gerencia de Afiliaciones




A FINANCIERA
.

M4

1€ CCX

SUPERINTENDEN

VIGILADO

(?COlpensiones a GOBIERNQ DE COLOMBIA

10 arios

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/la sefior/a JUAN CAMILO ARENAS RODRIGUEZ identificado/a con
documento de identidad Cédula de Ciudadanfa nimero 1002579891, se encuentra afiliado/a desde 01/06/2022 al
Regimen de Prima Media con Prestacidn Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de
Pensiones COLPENSIONES.

La presente certificacidn se expide en Bogot3, el dia 10 de enero de 2024.

Doﬂ : J?OO

Darlynne Amalia Mejia Olmos
Direccién de Afiliaciones (A)

-

Nota: Certificado generado desde la pagina Web. Este documento no es vélido para el reconocimiento de
prestaciones econdmicas, esta sujeto a verificacidon y no tiene costo alguno.

www.colpensiones.gov.co - Linez gratuita 018000 41 0908




SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
VIGILADO DE COLOMBIA

ARL |SUMAS

Medellin, 10 January 2024

SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.
CERTIFICA:

Que la informacion detallada a continuacidn corresponde a lo que se encuentra registrado en los sistemas
de ARL SURA S.A. a la fecha 10/01/2024 09:41, con relacién a la afiliacion y cobertura de JUAN CAMILO
ARENAS RODRIGUEZ identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA 1002579891, afiliado en calidad de
Trabajador Independiente Voluntario.

Fecha de Inicio de cobertura: 29/11/2023

Fecha de fin de cobertura:

Estado actual de la cobertura: EN COBERTURA
Cédigo de ocupacion: 2611

Descripcion ocupacion: Abogados

Clase de riesgo: 1

Porcentaje de cotizacion: 0.522

Si desea validar que este certificado haya sido realmente emitido por ARL Sura y la informacién aqui
contenida sea real, visite www.arlsura.com.co / validar certificados e ingrese el siguiente codigo Gnico
de generacion valido por un mes: C10025798912401034914

Atentamente,

Direccién de Afiliaciones y Recaudos

Direccion IP:186.180.33.26,



La Dorada, 03 de enero de 2024

Sefores:
EMPOCALDAS S.A. ESP.

Manizales

Referencia: Oferta Servicios.

Juan Camilo Arenas Rodriguez identificado con cedula de ciudadania No.
1002.579.891 de La Dorada, Caldas, respetuosamente me dirijo a ustedes con el
fin de presentar propuesta para brindar apoyo a la unidad de defensa juridica de la
empresa Empocaldas S.A E.S.P. En la ciudad de Manizales, Caldas en los
diferentes proceso que se adelantan en la referida unidad.

El valor de la remuneracion mensual por dicha labor sera de: MILLON
NOVECIENTOS CINCUENTA M/CTE ($1.950.000.00), para un valor total del
contrato de VEINTITRES MILLONES CUATROCIENTOS 23.400.000 de pesos

Solicito se estudie mi propuesta y quedo en espera de una respuesta satisfactoria.

Cordialmente: /

JUAN CAMILO/ARENAS RODRIGUEZ
Cc.1.002.579.891 de la Dorada, Caldas.
Celular No. 3202173865




(@ Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

4 Consulta Ciudadano

0 La Policia Nacional de Colombia informa: -

Que a la fecha, 09/01/2024 09:45:09 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1002579891 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 81717556 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

9 Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000
I

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccitn General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. V| DA

Linea de atencién: 018000-910112

% GOV.CO
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 1002579891 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 09/01/2024 10:57 AM

Cadigo Verificacion: CX3G4QNUZS
Véiida hasta: 08/04/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:00:48 horas del 09/01/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1002579891,
Apellidos y Nombres ARENAS RODRIGUEZ JUAN CAMILO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa empocaldas, con NIT 890803233-9 y su
utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018, con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

7




